[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2016                                    п.г.т. Козулька                                             № 15
Об утверждении муниципального задания для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чернореченская средняя общеобразовательная школа № 1 на 2016 год
1. В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации района от 30.10.2015 № 479                               «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» руководствуясь статьями 16, 19, 22, 42 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Утвердить муниципальное задание для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чернореченская средняя общеобразовательная школа № 1» согласно приложению.

3. Постановление администрации района от 22.06.2015 № 280      «Об утверждении муниципального задания для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чернореченская средняя общеобразовательная школа № 1», считать утратившим силу.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016г.
Заместитель главы района
по жизнеобеспечению                                                                  Н.М. Лукашевич

Дацук Евгений Владимирович
8(39154) 22-4-68
_1216543823.unknown